РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
 ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

П Р И К А З
«30» июня 2015 г.                                                                                                     № 183

Об изменении состава членов комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Карелия

и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с п. 2.4 Протокола заседания Координационного совета по кадровым вопросам, государственным наградам и государственной службе при полномочном представителе Президента Российской Федерации в Северо-Западном федеральном округе от 14 апреля 2015 года № 14,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ от 23 марта 2015 года № 40 «Об изменении состава членов комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Карелия и урегулированию конфликта интересов» изменение, включив в состав членов комиссии Абдрашитова Сергея Ахметжановича - Председателя комиссии по вопросам экономического развития и поддержки предпринимательства Общественной палаты Республики Карелия - представитель Общественного совета при Государственном комитете Республики Карелия по ценам и тарифам.
Председатель Госкомитета                                                                              А.Э. Мяки